



Kjønnsbalanse i forskning

Abelia

Deres referanse:

Vår referanse:
13/60-1

Vår dato:
13.02.2013

Oppfølging etter møtet mellom Abelia og Kif-komiteen

Komiteé for kjønnsbalanse i forskning vil takke for et godt og konstruktivt møte 22. januar i år.

Til stede på møtet var: Leder for kommunikasjon og samfunnskontakt Hilde Widerøe Wibe, Abelia, Professor Gerd Bjørhovde, Universitetet i Tromsø (leder for Kif-komiteen), Professor Kjell Bratbergsengen, NTNU, Professor Eivind Engebretsen, Universitetet i Oslo/Høgskolen i Oslo og Akershus, Forskningsleder Elisabeth Ljunggren, Nordlandsforskning, Student Julie Ness, Norsk studentorganisasjon, Divisjonsdirektør Jesper Simonsen, Norges forskningsråd, Professor Eva Skærbæk, Høgskolen i Østfold, Kristin Aukland, Kilden, Rådgiver Hege Løvbak, Kif-komiteen og Kontorsjef Nina Widding, Universitets- og høyskolerådet.

Følgende punkter ble diskutert:

Ressursbanken www.kifinfo.no

Kristin Aukland fra KILDEN presenterte Kif-komiteens nettsted Ressursbanken.

Kjønnsbalansen ved Abelia

Abelia er opptatt av god kjønnsbalanse på alle plan ved instituttene. På toppledernivå er balansen ganske god, mens bildet er skjevare nedover i strukturene. Abelia har derfor akkurat startet opp nettverk for kvinnelige ledere blant sine medlemmer. Oppslutningen om nettverket er god.

Aktivitets- og rapporteringsplikten

Komiteen og Abelia diskuterte om det hadde vært mulig å lage en tilsvarende mal/veiledning for likestillingsrapportering for instituttsektoren som det nå er laget for uh- sektoren.

Veiledningen for uh-sektoren er oversendt Abelia til orientering.

Kunnskapsdepartementets likestillingspris

For å øke instituttsektorens oppmerksomhet om likestillingsprisen, vil Abelia publisere en nyhetssak om prisen. Dette er komiteen glad for da det har vært få søkere fra instituttsektoren.

Kif-komiteen ser fram til å holde kontakt med Abelia for mer samarbeid i framtiden.

Vennlig hilsen

Gerd Bjørhovde
Leder, KIF-komiteen

Hege E. Løvbak
Hege Løvbak
rådgiver